
Krav til studenter som ønsker å reise på utveksling 
NB! Gjelder studenter på bachelorprogrammene, inkl. praksisutveksling. Krav til masterstudenter vil 

fastsettes av fakultetet.   

 

Følgende krav stilles: 

1) Tidspunkt 

Du må på utreisetidspunktet ha fullført og bestått minimum ett studieår (60 studiepoeng) av 

studieprogrammet ved OsloMet. Enkelte utdanningsprogram kan ha krav om ytterligere antall 

semestre.  

 

2) Karakterer 

OsloMet stiller ikke krav til en bestemt gjennomsnittskarakter når du søker om utveksling, men 

karakterer vil bli brukt som rangeringsgrunnlag ved konkurranse om plassene. Samtidig har en del 

av våre partnerinstitusjoner egne opptakskrav som må følges. Selv om OsloMet ikke krever at 

studentene har et bestemt karaktersnitt, ønsker vi at alle studenter som reiser på utveksling skal 

ha faglige forutsetninger for å få et godt utbytte av oppholdet. Du vil få nærmere veiledning av 

internasjonal koordinator ved ditt studieprogram. I særskilte tilfeller vil OsloMet kunne fraråde 

studenter om å søke om utveksling. 

 

3) Studieprogresjon 

På utreisetidspunktet skal du normalt ha fullført og bestått nødvendige eksamener og praksis i 

henhold til programplan. 

 

4) Språkkompetanse 

Du må dokumentere tilstrekkelige kunnskaper i det aktuelle undervisningsspråket slik at du kan 

ha nytte av studiet i utlandet. Konkrete språkkrav vil variere mellom de ulike 

partnerinstitusjonene. 

Ved avreise til enkelte land/regioner kan det stilles krav om deltakelse på forberedelseskurs før avreise. 

Helhetlig vurdering 

Fakultetet fatter sin beslutning basert på en helhetlig vurdering av de formelle kravene i tillegg til øvrige 

relevante kvaliteter og kvalifikasjoner, herunder motivasjon, engasjement ovenfor internasjonale 

studenter ved OsloMet (fadderverv og lignende), studenttillitsverv, frivillighetsarbeid, tidligere utdanning 

eller annen relevant aktivitet.  

Utregning av gjennomsnittskarakter 

Ved utregning av gjennomsnittskarakter benyttes FS. Karakterene vektes og regnes da om etter følgende omregningstabell: A = 1 

poeng, B = 2 poeng, C = 3 poeng, D = 4 poeng, E = 5 poeng. En poengsum over 3,0 betyr at snittet er under C. 

(Tallverdien ganges med antall studiepoeng studenten har avlagt i den aktuelle karakteren. Delsummene for studentens ulike 

karakterer summeres og deles på det totale antall avlagte studiepoeng). NB! Bruk kriteriene «trinngruppert» og «kun bestått i snitt» i 

Vurd.Prot.  

 

Merk:  

* Bestått-karakterer tas ut av beregningsgrunnlaget. Unntaket er der hvor studenten ikke har andre karakterer – da blir «bestått» 

satt til C = 3 poeng. OBS! «Bestått»-karakterer utelates automatisk når snittet regnes ut i «Vurd.Prot.», også der det ikke finnes andre 

karakterer. Snittet blir da misvisende (0 i stedet for 6/C), så dette må ses på manuelt i hvert enkelt tilfelle.   

* Stryk – F, tas ut av beregningsgrunnlaget. Dette kan ha betydning i tilfeller hvor studenten har byttet ut ikke beståtte emner med 

andre emner.  


